1

苏商协[2024]第9号

关于2024年度申请认定江苏省高知名商标的公告

根据《“江苏省高知名商标”认定管理规范》（T/JSTA 001-2024），

现就2024年度江苏省高知名商标申请认定有关事项公告如下：

一、申请主体

申请人应当是在江苏省行政区域内依法设立的法人、其他组织或者

户籍在本省行政区域内的自然人，并且是申请认定商标的注册人或获独占

使用、排他使用的被许可人。

二、评价因素

申请认定江苏省高知名商标的评价因素详见《“江苏省高知名商标”

认定管理规范》（T/JSTA 001-2024）第4.1、4.2、4.3、4.4的内容。

三、材料提交

1.申请人在“江苏商标网（http://www.jstma.org/）”上登录“江

苏省高知名商标认定申报系统”，在系统中填写《江苏省高知名商标认定

申请表》（见附件2），并按照《申请认定江苏省高知名商标申报材料清

单》（见附件3）顺序上传相应证明材料。

2.申请人提交的申报材料应当真实、合法、有效。相关证件、证明

文件和证据材料是外文的，应附送中文译文。

3.《申请表》及相关证明纸质材料按顺序装订成册，留原单位备查。

四、申报时间

申报时间：2024年6月1日至2024年7月31日

五、其他事项

1．2024年在苏州等五个省辖市试点,委托所在地商标协会（知识产

权协会、品牌促进会）对辖区内企业申报材料是否符合要求进行初审（具

2

体名单附后）。

2.上述公告未尽事宜，按照《“江苏省高知名商标”认定管理规范》

（T/JSTA 001-2024）的相关要求办理。

联 系 人：束 军 手机：18136851559 邮箱：jssbxh@sina.com

申报咨询：陈 燕 手机：13913023676 邮箱：cy@nhtm.cn

附件：1.《“江苏省高知名商标”认定管理规范》（T/JSTA 001-2024）

2.《江苏省高知名商标认定申请表》

3.《申请认定江苏省高知名商标申报材料清单》

2024年委托初审试点单位名单

单位 地址 联系人 电话

苏州市商标协会 苏州市姑苏区南环东路28号

1002室

周健悦 18451329195

盐城市商标协会 盐城市青年中路26号圣华名

都大厦20层2002室

夏海钰 18662052288

镇江市商标协会 镇江市学府路中建大厦15楼 金 煜 17712829822

无锡市知识产权

协会

无锡市滨湖区金融一街 15

号平安财富中心 801

沈 毅 18800551311

泰州市品牌促进

会

泰州市海陵南路313号 朱张俊 15152499488

江苏省商标协会

2024年5月10日

mailto:jssbxh@sina.com
mailto:cy@nhtm.cn